2024/02/吉日

 宛先）千葉県そば推進協議会各位→対象者へ回付願います

 千葉県そば推進協議会

 理事長  石橋ちず江

三段位と四段位認定会受験者対象の講習会を、下記の通り企画致しました。

そば打ち技術のレベルアップとそば打ち仲間との交流を深め、手打ちそばの普及活動に大き

くつながる講習会と考えます。

是非、日程調整の上多くの参加申込をお待ちしております。

記

受講対象者：三段位・四段位認定会受験希望者

  ：麺棒、駒板、切り板、包丁、踏台、生舟×２、他一式持込み可能な方

日 程：4 月 14 日（日）募集人員 24 名（最少催行人数 12 名）

講習時間は、1 コース 2 回打ち（集合時間：開始 20 分前）

  募集人数、午前組 12 名・午後組 12 名（合計 24 名午前組から先着順受付）

午前組 9 時半開始 そば打ち 2 回 12 時解散

午後組 13 時開始  そば打ち 2 回 15 時半解散

  そば粉・中力粉・打ち粉は、主催者が認定会基準で用意（2 回分）

講 習 会 場：ちば仕事プラザ 実技場（直接実技場へお出で下さい）別紙地図参照

  ：〒261-0026 千葉市美浜区幕張西 4-1-10 電話： 043-274-7771

：打ち台（高さ約 72cm）・木鉢（54cm）・篩（32 ﾒｯｼｭ）は主催者が用意

参 加 費 用：三段位 6,000 円・四段位 7,000 円（シニアも同額）

   （参加費用は、2 回のそば粉代など）

   ゆうちょ銀行 記号 10590 番号 89369741 ﾁﾊﾞｹﾝｿﾊﾞｽｲｼﾝｷｮｳｷﾞｶｲ

   他金融機関からは、店名〇五八（ｾﾞﾛｺﾞﾊﾁ） 店番 058 普通預金 8936974

   参加費用を指定の口座へ 3/23 迄に振込願います。

    （振込後の取り消しは、キャンセル料が発生しますので了承願います）

講 師：千葉県そば推進協議会 指導員三級

申 込 締 切：3 月 13 日（水）必着（午前組から先着順受付）

定員になり次第締め切ります。申込状況はホームページで随時お知らせします。

研修の申込は、千葉県そば推進協議会のホームページ→ttp://chibasoba.jpn.org/

又は 事務局へ郵送願います。

 郵送先：〒273-0003 船橋市宮本 7-20-17

 宛名：千葉県そば推進協議会 事務局担当 中村 悟

以上

認定会受験者対象実技講習会のご案内

会場案内図

住所：千葉市美浜区幕張西4-1-10

シニア
受験

参加費

ふりがな 性別

氏　　名 男・女

住　　所

（不得意な工程）

持参必須
道具

麵棒・駒板・切り板・包丁・踏台・生舟×２（内寸25×35×5）・計量カップと持帰り用タッパ、
他そば打ちに必要な小物等は参加者各自で持参願います。

参加申込
書提出先

千葉県そば推進協議会　事務局担当

住所：〒273-0003　船橋市宮本7-20-17 宛名：中村　悟

ホームページ（http://chibasoba.jpn.org/） 又は 郵送で申込願います

特
に
習
得
し
た
い
工
程

三・四段位受験回数　 　　（　　　　）回 あり　 ・　 なし

水回し：

練り：

延し：

切り：

〒

連絡方法

電話 所属クラブ名：

携帯

Ｅメール

三・四段受験予定者：シニア受験　（希望する・希望しない）　いずれかに〇

三段：6,000円、四段：7,000円（指定口座へ期日までに振込願います。シニアも
同額です）　　　　いずれかに〇をして下さい

生　　年　　月

西暦　　　　　　　年　　　　月　（　　　歳）

認定会受験希望者対象講習会　参加申込書

私は次の通り千葉県そば推進協議会そば打ち技術講習会（受験者対象）に参加申し込みをします。

申込日　　　　年　 　月　 　日　（3月13日必着 先着受付）

研修会場
2024年4月14日（日）　ちば仕事プラザ　定員：先着24名